N olu h W N=

10
1

12
13

14

15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27

ORARIO AUDIZIONI CORTOMETRAGGI SESSIONE GENNAIO 2011

06 luglio 2011 DALLE ORE 11,30 ALLE ORE 12,30

TITOLO
A'VOCE DE' CRIATURE
ALINA
ANCHE IL FUOCO HA PAURA DI ME
ART STREAMING-MAXXI MACRO
C'ERA UNA VOLTA UN PRINCIPE....
CIAO BELLA
CRIMINI ORDINARI

SOCIETA’
FILM KAIROS Srl
ALETHEYA Srl
ESKIMO Sl
LOUPS GAROUX PRODUZIONI Srl
MANGROVIA Srl

R&C PRODUZIONI Srl
AXELOTIL FILM di Arcopinto Gianluca

06 luglio 2011 DALLE ORE 12,30 ALLE ORE 13,30

D GIO'

DA MINCIUCCI IN AUSTRALIA, FROM AUSTRALIA TO
MINCIUCCI (RITIRATO)

EBREI A ROMA

(ERA) BELLISSIMA

ERNESTO NATHAN RACCONTATO A UN BAMBINO
FIGLIO CON QUALI OCCHI

DIGIGRAF Srl
13 DICEMBRE Sl

ARSENALE 23 Srl

MASTER FIVE CINEMATOGRAFICA Srl

COMPAGNIA DEL TEATRO GIUDAICO-ROMANESCO
LUNA FILM PRODUCTION Srl

06 luglio 2011 DALLE ORE 14,30 ALLE ORE 15,30

FOOTBALL IS MY GAME - IL GIOCO PIU' BELLO DEL
MONDO

GAME OVER
GIACOMINO (SOLO IC)
GIOVINE ITALIA
GIUSTA

GOD SAVE THE GREEN
GUERRA DI PERIFERIA

MOVIE PROJECT sl

ELLEFFE GROUP Srl

FABER FILM Srl

AD HOC FILM Srl

ESPRIT FILM S.U.R.L.

MAMMUT FILM Srl

PARALLELO 41 PROD. SOC. COOP. SOC.

06 luglio 2011 DALLE ORE 15,30 ALLE ORE 16,30

HAPPY BIRTHDAY
| DUE GHIRI E LA SIRENA

| FANTASMI DI S. BERILLO

| PRIMI

| SOGNI FUORI - PRIMA DELLA PRIMA (RITIRATO)
| TARANTINIANI

IL CARRETTO DEI DESIDERI

LONGSHOT PICTURES Srl

SOC. COOP. GHOSTFILM (75%) — MINOLLO FILM
(25%)

B24 FILM Srl

MDL CREATIONS Srl

KINESIS Srl

BAIRES PRODUZIONI Srl

TFILM di TOCCHELLA FEDERICO

REGIA
CAPITANI ALESSANDRO
SIRONI CARLO
TAGLIAVINI EDOARDO (in arte EDO)
RUSSO GAETANO
SAVINO STELLA
GANDOLFI PAOLA
ZINNA SALVATORE

DE FEO MATILDE
SCARSO ALESSIA

PANNONE GIANFRANCO
CROCI MASSIMILIANO
PIPERNO GIOVANNI
PARISI FABRIZIO

MARANI LUCIA — TERRANERA MIUNG
SOON

VIRGILII MASSIMILIANO
COMODIN ALESSANDRO
MACELLONI FILIPPO
TANDOI GIUSEPPE
MELLARA MICHELE
LETO ANTONIO

TERRANOVA MASSIMO
LA ROCCA CARMINE SIMONE

MORABITO EDOARDO
LEONI ROBERTO
GATTONI SIMONE

STEVE DELLA CASA-MAURIZIO TEDESCO

TOCCHELLA FEDERICO



29
30
31

32
33
34

35
36
37
38
39
40
M

42
43
44
45
46
47
48

49
50

51

52
53
54
55

56
57
58
59

IL COMPLEANNO

IL CORAGGIO DI AKILAH
IL FISCHIETTO

IL SILENZIO DI PELECHIAN
IL SOGNO

IL SOSPETTO

IL TRENO VA A MOSCA

10...DONNA

JANAS TESTIMONI DEL MITO
LA NAVE DEGLI ALBANESI
LA STORIA....SONO LORO
LE BOMBE SULLA TESTA

LE REGOLE DEL GIOCO
LEGITTIMA INDIFESA

MALI

MALIZIA IN PORTA
MATRIOSKA

MEGLIO CHE STAI ZITTA
MEZZ| UOMINI

NONNA S| DEVE ASCIUGARE

ORA PRO NOBIS
PARTIRE - RESTARE - PARTIRE

PIOGGIA SU NEW YORK
PIVANO BLUES

QUIE'N ES GARIBALDI?
ROM, UOMO

SAGNA

SCATTERED POEMS - IL RITORNO

SKY-HIGH PEOPLE
TU NON C'ERI
UNA SU TRE

06 luglio 2011 DALLE ORE 16,30 ALLE ORE 17,30

POP FILM Srl
A MOVIE PRODUCTIONS SpA
ANG CREAZIONI Srl

ZIVAGO MEDIA Srl (87,50%)-KINESIS Srl (12,50%)

D'ANDREA & FRANCIOSA FILM Sl
VATEL Srl
KINE' SOC. COOP.

07 luglio 2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 10,30

EMMEBI FILM PRODUCTIONS Srl
KAREL SOC. COOP.

CINECITTA' LUCE SpA
IDEACINEMA Srl

INSTALLER Srl

MEDIALIVE di SACCONE CARMELO & C. snc

FEEL FILM snc

07 luglio 2011 DALLE ORE 10,30 ALLE ORE 11,30
LUIGI TENCO: IL GIOVANE ANGELO SENZA SPADA

VEGA'S PROJECT Srl
MAXMAN SOC. COOP.
FARM STUDIO FACTORY
RELIEF Srl

FRAME BY FRAME ITALIA Srl
14 GATTI

ARCH PRODUCTION Srl

07 luglio 2011 DALLE ORE 11,30 ALLE ORE 12,30

PROFILM di ELENA BOERO

TIPOT STUDIO DI ANDREA RANALDI E IVAN

CAFARO snc

DIGITAL ROOM Srl

LUZ PHOTO AGENZY Srl
BLUE FILM Srl

MARTHA PRODUCTION Srl
NOURA PRODUZIONI

07 luglio 2011 DALLE ORE 12,30 ALLE ORE 13,30

POETIC FILM ARTS SNC
ALMAFILM Srl
KINOVIEW Srl

MINNIE FERRARA & ASSOCIATI Srl

EUSEPI GIUSEPPE
CORVINO LORENZO
SANFELICE LAMBERTO
MARCELLO PIETRO
FRANCIOSA GIACOMO
MEOLA GIOVANNI
FERRONE FEDERICO

QUARTULLO PINO
VIGNA GIUSEPPE
SEJKO ROLAND
MARTINI TIZIANA
GARZELLA LORENZO
FACHIN IVANO
ZEDDA GIOVANNI

TRECCA PATRIZIO
R1ZZO DAVIDE

FABI ALBERTO
AMORUSO ELISA
BOURYKA ELENA
SPORTIELLO LORENZO
COVELLI ALFREDO

MONDADORI GIACOMO
PINGITORE LUIGI

OCCHIPINTI ALESSANDRO
MARCHESI TERESA
ALIOTTA MARCELLO
FARINELLA GUIDO
ESPOSITO GIOVANNI

SARTOR FABIO
BERTOZZI MARCO

DI BARI ANDREA
BOZZATELLO CLAUDIO

SI RICORDA CHE EVENTUALI VARIAZIONI POSSO ESSERE EFFETTUATE E COMUNICATE ENTRO | 10 GIORNI SUCCESSIVI ALLO SVOLGIMENTO DELL'AUDIZIONE.



