ORARIO AUDIZIONI CORTOMETRAGGI SESSIONE GENNAIO 2011

	06 luglio	2011 DALLE ORE 11,30 ALLE ORE 12,30		
	TITOLO	SOCIETA'	REGIA	
1	A' VOCE DE' CRIATURE	FILM KAIROS Srl	CAPITANI ALESSANDRO	
2	ALINA	ALETHEYA Srl	SIRONI CARLO	
3	ANCHE IL FUOCO HA PAURA DI ME	ESKIMO Srl	TAGLIAVINI EDOARDO (in arte EDO)	
4	ART STREAMING-MAXXI MACRO	LOUPS GAROUX PRODUZIONI Srl	RUSSO GAETANO	
5	C'ERA UNA VOLTA UN PRINCIPE	MANGROVIA Srl	SAVINO STELLA	
6	CIAO BELLA	R&C PRODUZIONI Srl	GANDOLFI PAOLA	
7	CRIMINI ORDINARI	AXELOTIL FILM di Arcopinto Gianluca	ZINNA SALVATORE	
	06 luglio :	2011 DALLE ORE 12,30 ALLE ORE 13,30		
8	D GIO'	DIGIGRAF Srl	DE FEO MATILDE	
9	DA MINCIUCCI IN AUSTRALIA, FROM AUSTRALIA TO MINCIUCCI (RITIRATO)	13 DICEMBRE Srl	SCARSO ALESSIA	
10	EBREI A ROMA	ARSENALE 23 Srl	PANNONE GIANFRANCO	
11	(ERA) BELLISSIMA	MASTER FIVE CINEMATOGRAFICA SrI	CROCI MASSIMILIANO	
12	ERNESTO NATHAN RACCONTATO A UN BAMBINO	COMPAGNIA DEL TEATRO GIUDAICO-ROMANESCO	PIPERNO GIOVANNI	
13	FIGLIO CON QUALI OCCHI	LUNA FILM PRODUCTION SrI	PARISI FABRIZIO	
	06 luglio :	2011 DALLE ORE 14,30 ALLE ORE 15,30		
14	FOOTBALL IS MY GAME - IL GIOCO PIU' BELLO DEL MONDO	MOVIE PROJECT SrI	MARANI LUCIA – TERRANERA MIUNG SOON	
15	GAME OVER	ELLEFFE GROUP Srl	VIRGILII MASSIMILIANO	
16	GIACOMINO (SOLO IC)	FABER FILM Srl	COMODIN ALESSANDRO	
17	GIOVINE ITALIA	AD HOC FILM Srl	MACELLONI FILIPPO	
18	GIUSTA	ESPRIT FILM S.U.R.L.	TANDOI GIUSEPPE	
19	GOD SAVE THE GREEN	MAMMUT FILM Srl	MELLARA MICHELE	
20	GUERRA DI PERIFERIA	PARALLELO 41 PROD. SOC. COOP. SOC.	LETO ANTONIO	
	06 luglio :	2011 DALLE ORE 15,30 ALLE ORE 16,30		
21	HAPPY BIRTHDAY	LONGSHOT PICTURES Srl	TERRANOVA MASSIMO	
22	I DUE GHIRI E LA SIRENA	SOC. COOP. GHOSTFILM (75%) – MINOLLO FILM (25%)	LA ROCCA CARMINE SIMONE	
23	I FANTASMI DI S. BERILLO	B24 FILM SrI	MORABITO EDOARDO	
24	I PRIMI	MDL CREATIONS SrI	LEONI ROBERTO	
25	I SOGNI FUORI - PRIMA DELLA PRIMA (RITIRATO)	KINESIS SrI	GATTONI SIMONE	
26	ITARANTINIANI	BAIRES PRODUZIONI Srl	STEVE DELLA CASA-MAURIZIO TEDESCO	
27	IL CARRETTO DEI DESIDERI	TFILM di TOCCHELLA FEDERICO	TOCCHELLA FEDERICO	

8	IL COMPLEANNO	POP FILM SrI	EUSEPI GIUSEPPE
29	IL CORAGGIO DI AKILAH	A MOVIE PRODUCTIONS SpA	CORVINO LORENZO
30	IL FISCHIETTO	ANG CREAZIONI Srl	SANFELICE LAMBERTO
31	IL SILENZIO DI PELECHIAN	ZIVAGO MEDIA SrI (87,50%)-KINESIS SrI (12,50%)	MARCELLO PIETRO
32	IL SOGNO	D'ANDREA & FRANCIOSA FILM SrI	FRANCIOSA GIACOMO
33	IL SOSPETTO	VATEL Srl	MEOLA GIOVANNI
34	IL TRENO VA A MOSCA	KINE' SOC. COOP.	FERRONE FEDERICO
J 4		2011 DALLE ORE 9,30 ALLE ORE 10,30	T ETITONE T EDETITIO
	IODONNA	EMMEBI FILM PRODUCTIONS SrI	QUARTULLO PINO
35			
36	JANAS TESTIMONI DEL MITO	KAREL SOC. COOP.	VIGNA GIUSEPPE
37	LA NAVE DEGLI ALBANESI	CINECITTA' LUCE SpA	SEJKO ROLAND
38	LA STORIASONO LORO	IDEACINEMA SrI	MARTINI TIZIANA
39	LE BOMBE SULLA TESTA	INSTALLER Srl	GARZELLA LORENZO
40	LE REGOLE DEL GIOCO	MEDIALIVE di SACCONE CARMELO & C. snc	FACHIN IVANO
41	LEGITTIMA INDIFESA	FEEL FILM snc	ZEDDA GIOVANNI
	07 luglio	2011 DALLE ORE 10,30 ALLE ORE 11,30	
42	LUIGI TENCO: IL GIOVANE ANGELO SENZA SPADA	VEGA'S PROJECT Srl	TRECCA PATRIZIO
43	MALI	MAXMAN SOC. COOP.	RIZZO DAVIDE
44	MALIZIA IN PORTA	FARM STUDIO FACTORY	FABI ALBERTO
45	MATRIOSKA	RELIEF Srl	AMORUSO ELISA
46	MEGLIO CHE STAI ZITTA	FRAME BY FRAME ITALIA Srl	BOURYKA ELENA
47	MEZZI UOMINI	I4 GATTI	SPORTIELLO LORENZO
48	NONNA SI DEVE ASCIUGARE	ARCH PRODUCTION Srl	COVELLI ALFREDO
	07 luglio	2011 DALLE ORE 11,30 ALLE ORE 12,30	
49	ORA PRO NOBIS	PROFILM di ELENA BOERO	MONDADORI GIACOMO
50	PARTIRE - RESTARE - PARTIRE	TIPOT STUDIO DI ANDREA RANALDI E IVAN CAFARO snc	PINGITORE LUIGI
51	PIOGGIA SU NEW YORK	DIGITAL ROOM SrI	OCCHIPINTI ALESSANDRO
52	PIVANO BLUES	LUZ PHOTO AGENZY Srl	MARCHESI TERESA
53	QUIE'N ES GARIBALDI?	BLUE FILM SrI	ALIOTTA MARCELLO
54	ROM, UOMO	MARTHA PRODUCTION SrI	FARINELLA GUIDO
55	SAGNA	NOURA PRODUZIONI	ESPOSITO GIOVANNI
		2011 DALLE ORE 12,30 ALLE ORE 13,30	
56	SCATTERED POEMS - IL RITORNO	POETIC FILM ARTS SNC	SARTOR FABIO
57	SKY-HIGH PEOPLE	ALMAFILM Srl	BERTOZZI MARCO
58	TU NON C'ERI	KINOVIEW Srl	DI BARI ANDREA
30	II TO HOR O LIM	I MINOVIEW OII	II DUDIN VIADIZEM